neque insuper mandatis et monitis legatorum, et

Ecclesiae, qua; vobis apud Narbonam, et Montem-
Pessulanum postmodum facla fuerunt, obedistis

in aliquo, vel etiam obedilis, sicut per evidenliam

operis manifesfe apparet.Sanepostquam recessistis

a nobis abjurafa pedagio,in vestrae famseacanimaj

pra'judicium , multipiiciter adduxistis. Et ut in

paucis mulla breviter concludainus, fere nihil ex

iis, qua? diversis teniporibus in manibus legato-

rumjuraslis, et praecipue tempore bonse memoriae
magistri Milonis, prout satismanifestum est, cura-

vistis implere, imo, quod dolenles et inviti dici-

mus, rofarios et hcxreticos contra fidem et Eccle-

siamet()acem etiam tenuistispostmodumettenelis,

a quibns et aliis complicibus vestris mille signati

et ultra clerici et laici in gravissimam Creatoris

injuriam et contemptum occisi fiierunt. Iniquita-

tem etiaiii iniquitati addentes, abbatem de Moiite-

Albano longo tempore tenuistis in vinculis, vene-

rabilem patrein Agennensein episcopum civitate

sua et aliis bonis spoliatum cum rotariis vestris a

sede projuia ejecislis. Ad nos etiain aliquando au-

ctoritate domiiii papre citati contempsistis venire,

nec super negotio vestro, quod nobis a sumino

Pontifice postulastis comniitli, fuimus aliquando

requisiti a vobis. Quamvis enim sciveritis nos per

octo dies fecisse moram propter factum vestrum

iis temporibus in Concilio apud Vaurum, ad nos

neque litteras vestras direxistis, neque nuntium
specialem. Propter igitur supradicta, et alia multa

adeo vos fecistis indignos, quod in negotio vestro

ad purgationem secunduni mandatuin domini

papae, proceilere non valemus, proiit fuit coram

nobis a toto Concilio definitum. Ideoque vobis per

praesentes litteras profestamur, quod hacc omnia
per proprium nuntium litteris nostris domino
papae curabimus diligentissime intimare, ut ipse

circa personam vestram, et factum, secundum
quod suae beneplacituin fuerit sanctitati

, pro-

cedat ))

.

36. Mox litteros ' ad Pontificem legati transmi-

sere, quibus significarunt, ut se in commissa pro-

vincia gessissent, rationesque adduxere, ob qnas

Raymundum comitem ad purgandum se non ad-

misissent.

n Sanctissimo patri et benignissimo domino
Innocentio, Dei gratia summo Pontifici, Hug. sola

Dei pennissione Regensis episcopus, etTbeodisius

Januensis canonicus, humiles servi ejus, cum lon-

gitudine dierum et vifa perenni, ad oscula pedum
seipsos.

« Sanctifati vestrae insinuatione praesentium

innotepcat quod de facto comitis Tolosani, quod
olim in sufficientia; nostrae providentia vestra